
Protokół Nr 4/21
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

z dnia 16 lutego 2021 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 16 lutego 2021 r. o godz. 1230

Posiedzenie komisji zakończyło się w dniu 16 lutego 2021 r. o godz. 1243

Posiedzenie komisji odbyło się w sali narad Urzędu Miasta Sejny.

W posiedzeniu wzięło udział 2 członków Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

1. Radny Janusz Zabłocki,
2. Radna Paulina Błuszko – Nasewicz,

Radni nieobecni:

1. Radny Tomasz Korzeniecki.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pani Aneta Kimszal – Sekretarz Miasta Sejny
2. Pani Dominika Sidor  – Kierownik RPG
3. Pani Karolina Rapczyńska – Referent

Posiedzenie  Komisji  otworzył  i  jemu  przewodniczył  Pan  Janusz  Zabłocki
–Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Pan Janusz Zabłocki - przestawił
proponowany porządek posiedzenia. 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie pism złożonych przez mieszkańców mieszkań komunalnych. 
4. Rozpatrzenie petycji z dnia 11 grudnia 2020 r.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia.

Do pkt 3. 

Przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  –  Pan  Janusz  Zabłocki –
przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia, którym jest rozpatrzenie pism złożonych przez
mieszkańców  mieszkań  komunalnych.  Przedstawił,  czego  dotyczyły  złożone  pisma
mieszkańców ( w załączeniu).
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Radna Paulina Błuszko – Nasewicz – zwróciła się z pytaniem czy Pani zamieszkałej
przy ul. Piłsudskiego 16 zostało przydzielone mieszkanie?

Pani  Karolina  Rapczyńska –  poinformowała,  że  Ci  Państwo  dostali  przydział
mieszkania na ul. Józefa Piłsudskiego 35a/2. 

Pani  Dominika  Sidor –  Kierownik  –  poinformowała  Radnych,  że  ci  mieszkańcy,
którzy  chcieli  skorzystać  z  propozycji  przydzielonych  mieszkań  to  te  lokale  zostały
wyremontowane. Od Państwa mieszkających przy ul.  Piłsudskiego 16 nie  mieliśmy takiej
informacji, ale ten lokal został odgrzybiony i odmalowany. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji –  Pan Janusz Zabłocki – czyli
nadal to wypowiedzenie obowiązuje i powinni się zgłosić czy te mieszkanie im odpowiada
czy nie?

Pani Dominika Sidor – Kierownik – Wypowiedzenie umowy najmu traktujemy, jako
wypowiedzenie to nie jest  eksmisja. Poinformowała, że do czasu, kiedy nie będzie lokalu
zastępczego tym mieszkańcom oni pozostają w tym miejscu. 

Komisja  Skarg,  Wniosków i  Petycji  rozpatrując  pisma złożone  przez  mieszkańców
mieszkań komunalnych sprawę potraktowała, jako prośbę o pomoc. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Pan Janusz Zabłocki – zwrócił
się  z  prośbą  do  Pani  Kierownik  o  ponowne  poinformowanie  mieszkańców,  żeby  oni  to
traktowali, że to nie jest eksmisja a musieliście tak zrobić oraz poinformowanie, że lokal przy
ul. Piłsudskiego 35a został wyremontowany. 

Pani Dominika Sidor – Kierownik – musimy skonsultować to z naszą Panią prawnik,
co możemy w tym kierunku zrobić. 

Do pkt 4.

Przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  –  Pan  Janusz  Zabłocki –
przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia, którym jest rozpatrzenie petycji z dnia 11 grudnia
2020 r.  przedstawił,  czego  dotyczy  złożona petycja  oraz  opinię  prawną Radcy Prawnego
urzędu ( w załączeniu). 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Pan Janusz Zabłocki – poddaje
pod głosowanie wniosek stwierdzający o bezzasadności petycji  z dnia 11 grudnia 2020 r.,
ponieważ nie jest to w naszej kompetencji. 

Komisja  jednogłośnie  (Radny  Janusz  Zabłocki,  Radna  Paulina  Błuszko  –  Nasewicz)
opowiedziała się za stwierdzeniem o bezzasadności petycji z dnia 11 grudnia 2020 r.
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Zdaniem Komisji skargę należy uznać za bezzasadną.

Do pkt 5. 

Przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  –  Pan  Janusz  Zabłocki –
przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia, sprawy różne.

W spawach różnych nie poruszono żadnych tematów. 

Do pkt 6. 

Po wyczerpaniu porządku Pan Janusz Zabłocki – Przewodniczący Skarg, Wniosków i
Petycji zamknął posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

    Protokołowała:       Janusz Zabłocki

   Karina Palewicz
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